- ๖๒ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

ซ่อมแซมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลข ๗๔๓๐ ? ๐๐๕ -๐๑๐๓๗-๖๒ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ร้านเลิศชัยเครื่องใช้สำนักงาน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและ
ขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง